令和６年１月１１日

北九州市市民文化スポーツ局

   報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

本市のときわスイミングスクールに所属する川上選手が、昨年９月に石川県で開催された「第

38 回日本スポーツマスターズ水泳選手権大会」の「200m 個人メドレー、200m 自由形」の部

で優勝されました。また、森選手をはじめ５名の選手が、同年 8 月に九州 3 都市で開催された

「世界マスターズ水泳選手権 2023 九州大会」で日本新記録や上位入賞の好成績をおさめら

れました。

このたび、本件を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年１月１７日（水） １０：４０～１０：５５

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  ときわスイミングスクール所属

川上 倖史 （かわかみ こうじ）選手

             森 啓太（もり けいた）選手

             淺野 晃平（あさの こうへい）選手

             堀田 和久（ほった かずひさ）選手

             宮本 知枝（みやもと ちえ）選手

             井樋 健太郎（いび けんたろう）選手

４ 対応者  北九州市長 武内 和久 ほか

 お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（093-５８２－２３９５）

マスターズ水泳大会での優勝や日本新記録の樹立！！

ときわスイミングスクールの皆様が

北九州市長へ報告します！！